２０２５年２月２日

加盟団体代表者  様

   平塚市テニス協会

会 長 中田  勉

                                            （公印省略）

２０２５年度加盟登録について（お願い）

  向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、２０２５年度加盟登録料の納入と、加盟登録カードの提出を下記の要領でお願い申し上げます。

記

１ 加盟登録料について

(１)  加盟登録料  １団体 ２２，０００円

(２)  加盟登録料は、２０２５年２月３日(月)～２月２０日(木)の期間に下記の銀行口座に振り込みを

お願いいたします。

     加盟登録料の振り込み先

           横浜銀行 平塚支店 普通預金  １３８４８９３

            平塚市テニス協会  加盟登録料

注）加盟登録料と大会等の参加費の振込は別の口座になっています。

加盟登録料は上記口座番号へお振り込み下さい。

     振込み依頼人･･･団体名を明記してください。

        ㈱○○○テニス部 代表○○○ （代表名は担当者名でも可）

        ○○テニスクラブ 代表○○○ （代表名は担当者名でも可）

２ 加盟登録カード（第１号様式）について

（１）加盟登録カードは、本協会指定の２０２５年度用のファイル（エクセル形式）に入力してください。

本協会のホームページからもダウンロードできます。

平塚市テニス協会のURL   http://www.hiratsuka-ta.sakura.ne.jp/

（２）加盟登録カードは、２月２０日(木)までに下記アドレスの電子メールに添付して提出してください。

hiratuka_tennis_kyokai@yahoo.co.jp （協会事務局のアドレス）

※ 本協会から加盟団体に対する通知等で紙文書の必要がないものは電子メールで行います。

３ その他

 ２０２５年版ルールブックの注文受付は、総会出欠席ハガキで行います。

なお、ルールブックの代金（１冊１，６００円）についても協会口座への振込にてお支払いいただく形

とさせていただきます。

注文された団体は、加盟登録料に購入冊数分の代金を上乗せした形で振り込みをお願いいたします。

（ルールブックについては本協会に届き次第、団体戦の会場等にてお渡しする予定です。）

以 上

（担当は事務局・℡0463-33-4447、FAX 33-4449）